

Press Release

神戸市中央区港島中町 6-13-4 フジッコ株式会社 プライム市場コード番号 2908 発信日:2023 年 9 月 25 日

私の毎日のパートナーおまめさん!おまめの相棒誰にする? 「おまめさん®」からポケモンパッケージ発売! スペシャルグッズが当たるキャンペーンを 10 月 1 日(日)より開始!

ー抽選で総計 1,000 名様にオリジナルデザイン小鉢&ランチョンマットセットをプレゼント!ー

フジッコ株式会社(本社:神戸市中央区/代表取締役社長執行役員:福井正一)は、「おまめさん」シリーズの数量限定パッケージ「ポケモンパッケージおまめさん」を購入されたお客様を対象に、『私の毎日のパートナーおまめさん!~ おまめの相棒誰にする?キャンペーン』を、2023年10月1日(日)~2023年12月11日(月)まで実施いたします。



フジッコは、豆を毎日の食事にプラスして、より健康的で豊かな食生活をご提案する「体がよろこぶ Everyday Beans!」活動を展開しております。本キャンペーンでは、その活動の一環として、「おまめさん」を "わたしの毎日を支えるパートナー"として訴求。「おまめさん」の商品ごとにポケモンを掲載した限定パッケージによって、これまで煮豆を食べる機会が無かった方に対して、冒険のパートナーである「ポケモン」を選ぶことと、食生活のパートナーである「おまめさん」を選ぶことを重ねて、豆を毎日の食事にプラスする習慣づくり、そして日々の健康的な食生活を応援いたします。

■キャンペーン特設サイト

https://www.fujicco.co.jp/omamemarche/pokemon_cp/

■キャンペーン概要

「ポケモンパッケージおまめさん」の商品購入レシートと対象商品の画像を合わせて WEB サイトからご応募頂いた方の中から、抽選で1,000 名様に「おまめさんオリジナルデザイン 小鉢&ランチョンマットセット」をプレゼント。





※賞品サイズ

小鉢・・・約φ75×40mm

ランチョンマット・・約30cm×45cm

■応募期間

2023年10月1日(日)~2023年12月11日(月) 23:59まで

■対象商品

ポケモンパッケージおまめさん (数量限定)

< ノーマル Ver. >













<フェイス Ver. >













(商品左から)こんぶ豆【ピカチュウ】/五品目のひじき豆【イーブイ】/ごもく豆【プリン】/うぐいす豆【ニャオハ】/きんとき【ホゲータ】/北海道黒豆【クワッス】

■応募方法

「ポケモンパッケージおまめさん」の商品購入レシートと対象商品の画像を合わせて WEB サイトから応募。 ※応募は対象商品1点以上を含むレシート1枚と対象商品の画像を1口として応募いただけます。

- ※レシートは店舗名・日付・対象商品・お買い上げ合計金額ははっきり見えるように撮影してください。
- ※対象商品のご購入点数に関わらず「1 レシート 1 口」となります。(対象商品を複数ご購入の場合は、 お手数ですが、商品ごとにレシートを分けてご精算ください。)
- ※お一人様、何口でもご応募いただけます。
- ※キャンペーン対象商品は「ポケモンパッケージおまめさん」になります。 「通常パッケージおまめさん」ではご応募ができませんのでご了承ください。

■当選発表

応募締切後に厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。 当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

■「おまめさん」について

「おまめさん」は、健康的な食生活を支えてくれる豆を毎日手軽に楽しめるように作った、フジッコこだわりの煮豆シリーズです。

- ✓こだわりのおいしさ
 - 厳選した原材料を使用し、それぞれの豆や素材に合う調味料を選んで味に個性を出しています。
- ✔そのまま使えて簡単・便利 封を開けるだけでそのまま召し上がっていただけます。加熱等の必要もありません。
- ✔豊富なラインアップ
 - 豆の種類や味わいが異なる様々な商品を揃えており、その日の気分に合わせて選んでお使いいただけます。
- ✔幅広いアレンジメニューが可能
 - 豆の味わいを活かした食べ方はもちろん、お好みで甘味を加えるなど、アレンジ次第で様々な用途でお 使いいただけます。



■「体がよろこぶ Everyday Beans!」サイト

https://www.fujicco.co.jp/everyday-beans/

【お問合せ先】

フジッコ株式会社 コア事業本部 豆事業部

TEL: 03-6912-2279 ホームページアドレス: https://www.fujicco.co.jp/

※お問い合せの際は、「私の毎日のパートナーおまめさん!~ おまめの相棒誰にする?キャンペーン! 担当宛にお願いいたします。

【一般の方のお問合せ先】

フジッコ株式会社 お客様相談室

TEL:0120-078126 (受付時間:平日 9:00~17:00)

※X (旧 Twitter) · Instagram アカウントへのダイレクトメッセージによるお問い合わせはお受けできません。